

貸借対照表

(2023 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,537,435	流動負債	127,975
現金及び預金	1,533,350	未払費用	49,599
前払費用	4,085	未払法人税等	24,627
固定資産	4,529,536	預り金	46
有形固定資産	4,104,525	前受収益	41,800
建物	818,086	その他	11,901
工具器具備品	1,035	固定負債	4,336,723
土地	3,285,403	長期借入金	4,324,000
投資その他の資産	425,010	資産除去債務	12,723
関係会社株式	405,000		
出資金	20	負債合計	4,464,698
繰延税金資産	19,990	(純資産の部)	
		株主資本	1,602,273
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		資本準備金	301,000
		その他資本剰余金	116,842
		利益剰余金	684,431
		その他利益剰余金	684,431
		繰越利益剰余金	684,431
		純資産合計	1,602,273
資産合計	6,066,972	負債及び純資産合計	6,066,972

損益計算書

(2022 年 4 月 1 日から 2023 年 3 月 31 日まで)

(単位: 千円)

科 目	金 額	
売上高		456,000
売上原価		89,363
売上総利益		366,636
販売費及び一般管理費		218,864
営業利益		147,771
営業外収益		
受取利息・配当金	15	
その他	7	23
営業外費用		
支払利息	63,778	63,778
経常利益		84,015
特別利益		
過年度固定資産税還付金	15,425	15,425
税引前当期純利益		99,441
法人税、住民税及び事業税	31,072	
法人税等調整額	△ 327	30,745
当期純利益		68,695